[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.05.2023 г. № 314

	с.Варна

О внесении изменений в постановление
администрации  Варненского
муниципального  района Челябинской
области от 27.03.2020 г. № 161

Администрация Варненского муниципального района Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Варненского муниципального района Челябинской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденной постановлением администрации Варненского муниципального  района   Челябинской области от 27.03.2020 г. № 161 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Варненского муниципального района Челябинской области и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:
1) включить в состав комиссии:
- представителя отдела профилактики коррупционных правонарушений в органах местного самоуправления Челябинской области Управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений Челябинской области (по согласованию).
2.Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области Парфёнова Е.А.

[bookmark: _GoBack1]Глава
Варненского муниципального района
Челябинской области                                                                             К.Ю. Моисеев

image1.png